CNPJ: 26.042.598I0001-75

REQUERIMENTO N°. 042/2019

Ao

Plenário da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezados Senhores,

Vimos respeitosamente, com fundamento no art. 206, inciso X, do

Regimento Interno, REQUERER ao Senhor Prefeito que informe a esta Casa de

Leis todos os gastos relacionados ao Convênio n° 0298/2014-FUNASA, cujo

objeto são melhorias para o abastecimento de água, inclusive com a transferência

do imóvel para a COPASA.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste-MG, 17 dejunho de 2019.

L ANDRO DES ZA ARVALHO JOS É, GUES BARBOSA
Vereador residente

O Ji

. Íiâc E4# 449mm

[wi ,E j” V
, W.,

/ .

E - va em cfês:: " "'\-^-'- ' - a;No d MTNÇQ :Íãio . - à À A ggaüma para e i

or .

Sala das Sessões em .GE gglg gas 8353533; g ¡m! j Cí

o Prcsidenãe M
. \, “QÊÃÉ “êrdàñdacamn

\E/

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@iimeiradooeste.cam.mg.gov.br